Abdinghofer Graduale (Paderborn, Erzbischöfliche Akademische Bibliothek, Ba 1)

fol.	Rubriken	Inhalt	Besonderes
		Beschreibung des Abdinghofer Graduale Einband Vorderseite	
1r	Dominica prima adventus domini	In. Ad te levavi animam meam Gr. Universi qui te expectant	vergoldete, verzierte Initiale; Notierung im 5-Liniensystem; C- und F-Schlüssel vorgezeichnet, wechselnd
1v		Al. Ostende nobis domine Of. Ad te domine levavi Co. Dominus dabit benignitatem	
2r	Dominica secunda	In. Populus syon ecce dominus Gr. Ex syon species decoris Al. Letatus sum in his	
2v		Of. Deus tu convertens Co. Iherusalem surge et sta	
3r	Dominica tertia adventus	In. Gaudete in domino semper Gr. Qui sedes domine super Al. Excita domine potenciam	
3v		Of. Benedixisti domine terram Co. Dicite pusillanimes confortamini	
	Feria quarta	In. Rorate celi desuper Gr. Tollite portas principes Gr. Prope est dominus	
4r		Of. Confortamini et iam nolite Co. Ecce virgo concipiet	Vorzeichnung Co. fehlt
4v			
	Feria sexta	In. Prope esto domine Gr. Ostende nobis domine Of. Deus tu convertens Co. Ecce dominus veniet et omnes	rote Ziffer: Verweis auf 2v
5r			
	Sabbato	In. Veni et ostende nobis faciem Gr. A summo celo egressio eius Gr. In sole posuit tabernaculum	
5v		Gr. Domine deus virtutum Gr. Excita domine potenciam tuam	
6r		Hy. Benedictus es domine deus	Hymnus trium puerorum
6v			
7r		Tr. Qui regis israhel intende Of. Exulta satis filia syon Co. Exultavit ut gigas	
7v			
8r	Dominica quarta	In. Memento nostri domine Gr. Prope est dominus Al. Veni domine et noli tardare	Folierung fehlt Verweis auf 4r

		Of. Ave maria gracia plena	
8v		Co. Ecce virgo	Verweis auf 4v
	In vigilia nativitatis domini	In. Hodie scietis quia veniet	Anmerkung: Kyrie tre ut in dupl.
		Gr. Hodie scietis quia veniet	
9r	si dominica fuerit.	Al. Veni domine	
		Of. Tollite portas principes	
		Co. Revelabitur gloria domini et videbit	
	In galli cantu ad missam	In. Dominus dixit ad me	
		Gr. Tecum principium in die virtutis	Anmerkung: Kyriel. Paschale
9v		Al. Dominus dixit ad me	
		Seq. Grates nunc omnes reddamus	Sequenz! Nur Textanfang
10r		Of. Letentur celi et exultet	Anmerkung: Sanctus et Agnus dei per summa
		Co. In splendoribus sanctorum	
	In aurora	In. Lux fulgebit hodie super nos	verzierte Initiale
		Gr. Benedictus qui venit in nomine	Anmerkung: Kyrielei medium
10v		Al. Dominus regnavit	
		Seq. Eia recolamus laudibus	Sequenz! Wahrscheinlich vollständig
11r			
11v		Of. Deus enim firmavit orbem terre	
12r		Co. Exulta filia syon	
	In die sancto ad summam missam	In. Puer natus est nobis	verzierte Initiale
		Gr. Viderunt omnes fines terre	Anm. Kyrie summum
12v		Al. Dies sanctificatus illuxit nobis	
		Seq. Natus ante secula	Sequenz! Wahrscheinlich vollständig
13r			
13v		Of. Tui sunt celi et tua est terra	
		Co. Viderunt omnes fines terre	
	Dominicis inter nativitatem et epiphaniam	In. Dum medium silentium tenerent	
14r		Gr. Speciosus forma pre filiis	
14v		Al. Dominus regnavit	ohne Notation
		Of. Deus enim firmavit	ohne Notation
		Co. Tolle puerum et matrem eius	
	In circumcissione domini	Puer natus per totum	ohne Notation
	Dominica inter circumsionem et epiphaniam	Dum medium per totum	ohne Notation
	In vigilia epiphanie	Si dominica fuerit prior missa dum medium	ohne Notation
	ad summam missam	In. Lux fulgebit	ohne Notation
		Gr. Benedictus qui venit	ohne Notation

		Al. Dominus regnavit	ohne Notation
		Of. Deus enim firmavit	ohne Notation
		Co. Tolle puerum	ohne Notation
	In die sancto	In. Ecce advenit dominator	verzierte, große Initiale
15r		Gr. Omnes de saba venient	
		Al. Vidimus stellam eius in oriente	
		Seq. Festa christi	Sequenz! Wahrscheinlich vollständig
15v			
16r		Of. Reges tharsis et insule	
		Co. Vidimus stellam eius in oriente	
16v	Dominica prima post die epiphanie	In. In excelso throno vidi sedere virum	
		Gr. Benedictus dominus deus israhel	
17r		Al. Jubilate deo omnis terra	
		Of. Jubilate deo omnis terra	
		Co. Fili quid fecisti nobis	
	In octava epiphanie		
	Si fuerit dominica prior missa de dominica. Ad summam missa de octava. Ecce advenit per totum preter sequeuntiam. Nisi historia. Domine ne in ira in eadem dominica servaretur. quia tunc officia transmutantur		
17v	Dominica secunda post diem epiphanie	In. Omnis terra adoret te deus	
		Gr. Misit dominus verbum suum	
		Al. Dominus regnavit exultet terra	
18r		Of. Jubilate deo universa terra	
		Al. Tempore paschali	ohne Text
		Co. Dicit dominus implete ydrias	
18v	Dominica tertia et sequentibus usque septuagesima	In. Adorate deum omnes angeli eius	
		Gr. Timebunt gentes nomen tuum	
		Al. Laudate deum omnes angeli eius	
19r		Of. Dexteram domini fecit virtutem	
		Co. Mirabantur omnes de his	
	Dominica in septuagesima	In. Circumdederunt me gemitus mortis	
19v		Gr. Adiutor in oportunitatibus	
		Tr. De profundis clamavi ad te	
20r		Of. Bonum est confiteri domino	
		Co. Illumina faciem tuam	

20v	Dominica in sexagesima	In. Exurge quare obdormis domine Gr. Sciant gentes quoniam	
21r		Tr. Commovisti domine terram	
21v		Of. Perfice gressos meos Co. Introibo ad altare dei	
	Dominica in quinquagesima	In. Esto michi in deum protectorem	
22r		Gr. Tu es deus qui facis mirabilia	
		Tr. Iubilate domino omnis terra	
22v		Of. Benedictus es domine Co. Manducaverunt et saturati sunt	
23r	In capite ieiunii ante benedictionem cinerum	An. Exaudi nos domine	
		An. Immutemur habitu in cinere An. Iuxta vestibulum et altare	
23v	Ad missam	In. Misereris omnium domine Gr. Miserere mei deus miserere mei	
24r		Tr. Domine non secundum peccata	
	Tractus iste per quadragesima secundis quartis et sextis feriis dicitur. Nisi alius specialis ponatur		
24v		Of. Exaltabo te domine quoniam Co. Qui meditabitur in lege domini	
	Feria quinta	In. Dum clamarem ad dominum	
25r		Gr. Facta cogitatum tuum in domino Of. Ad te domine levavi	ohne Notation; Verweis auf 1v
		Co. Acceptabis sacrificium insticie	
25v	Feria sexta	In. Audivit dominus et misertus est Gr. Unam petii a domino	
		Of. Domine vivifica me	
26r	Sabbato	In. Esto michi in deum protectorem	Verweis auf 21v
	Esto michi per totum		
	Dominica prima in quadragesima	In. Invocavit me et ego exaudiam	
		Gr. Angelis suis mandavit de te	
26v		Tr. Qui habitat in adiutorio altissimi	
27r			
27v			
28r		Of. Scapulis suis obumbrabit tibi